АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

Об отмене временного ограничения движения транспортных средств в Искитимском районе Новосибирской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.04.2012 № 171-п «О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Новосибирской области» в связи с выполнением работ по восстановлению проезда (ликвидация последствий паводка) на участке км 3+813 автомобильной дороги «г.Бердск-Сосновка» в Искитимском районе Новосибирской области и приемкой объекта в эксплуатацию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить движение по участку км 4+733 – км 2+833 автомобильной дороги местного значения «г.Бердск-Сосновка» в Искитимском районе Новосибирской области с 15.06.2021.

2.
Постановление опубликовать на сайте Искитимского района и в «Вестнике Искитимского района».

3.
Постановление администрации района от 07.04.2022  №303 «О введении временного ограничения движения транспортных средств в Искитимском районе Новосибирской области» считать утратившим силу.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам строительства, архитектуры и дорожного строительства Зубареву С.С.

Глава района
Ю.В. Саблин
15.06.2022

597